
Uchwała Nr 6002/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 18 października 2018 r. 

 

w sprawie: wyboru Agenta Emisji obligacji Województwa Wielkopolskiego  

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. 2018 r. poz. 913 ze zm.), art. 262 ust. 1 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 

sierpnia 2009 r. (Dz. U. 2017 r. poz. 2077 ze zm.), art. 4 pkt 3 lit. j ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się wyboru ING Banku Śląskiego S.A. z siedzibą w Katowicach przy  

ul. Sokolska 34, 40-086 Katowice – jako Agenta Emisji Obligacji Województwa 

Wielkopolskiego.  

 

§ 2 

 

Upoważnia się Pana Marka Woźniaka – Marszałka Województwa Wielkopolskiego i Pana 

Wojciecha Jankowiaka – Wicemarszałka Województwa Wielkopolskiego do zawarcia 

umowy z Agentem Emisji Obligacji. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego.  

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Marszałek Województwa 

 

Marek Woźniak 



Uzasadnienie  

do Uchwały Nr 6002/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 18 października 2018 r. 
 

 

w sprawie: wyboru Agenta Emisji obligacji Województwa Wielkopolskiego  

 

 W związku z Uchwałą Nr L/1108/18 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 24 września 2018 r. w sprawie: emisji obligacji Województwa Wielkopolskiego, oraz  

z uwagi na fakt, że do usług finansowych związanych z emisją obligacji nie stosuje się 

przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych, zwrócono się do Banków z prośbą  

o przedstawienie oferty na organizację emisji obligacji dla Województwa Wielkopolskiego 

o łącznej nominalnej wartości 200.000.000 zł.  

Na podstawie przedłożonych dokumentów i przeprowadzonej analizy, powołana 

Komisja dokonała oceny i wyboru najkorzystniejszej oferty, którą przedstawił ING Bank 

Śląski S.A. z siedzibą w Katowicach przy ul. Sokolska 34, 40-086 Katowice. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wojciech Jankowiak 

 

Wicemarszałek 

 

 

 

 


